



CHILDREN'S AFTERNOON TEA

MOLLY WEASLEY'S SANDWICHES

Strawberry Jam

Cheese

All Menus

COMMON ROOM SAUSAGE ROLL

All Menus

GOLDEN SNITCH

Standard, Vegetarian & Gluten Free Menus only

FOLLOW THE BUTTERFLIES

Vegan & Gluten Free Vegan Menus only

BUTTERBEER SCONE

Standard & Vegetarian Menus only

BUTTERBEER ROCK CAKE

Vegan, Gluten Free & Gluten Free Vegan Menus only

Allergen Information: Our menu dishes are prepared in environments that are not totally free from allergen ingredients. Our hygiene practices are designed to reduce the risk of allergen contamination and our catering teams receive training to help ensure that these standards are met. Our recipes do change from time to time. Should you have concerns about the ingredients in our dishes; please ask a member of our catering team.
Menu subject to availability.